Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat


JEGYZŐKÖNYV

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. február 14. napján (szerdán) a 9 órára meghirdetett, de ténylegesen 9 óra 6 perckor kezdődő Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Szekszárd, Béla király tér 8.) Polgármesteri Tárgyalójában megtartott rendkívüli, nyilvános üléséről.

Jelen vannak:	 			ifj. Kovács György elnök;
Gyarmati Gábor elnökhelyettes;
[bookmark: _Hlk146013794]Kovács Krisztián képviselő;

Távolmaradását jelezte: 		 Kovács György képviselő;
					 Gyarmati Géza képviselő;

Tanácskozási joggal megjelent:	dr.  Holczer Mónika igazgatóságvezető; jegyzőkönyvvezető; (A jegyző megbízásából jegyzői megbízottként)
	Szántóné Karl Rita osztályvezető;
	Tarnóy Adrienn költségvetési és pénzügyi ügyintéző;
	Kovács Klaudia adminisztrátor.

Az elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 3 fő képviselő megjelent, a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete határozatképes. Az elnök 9 óra 6 perckor megnyitja az ülést.

Az elnök szavazásra teszi fel az ülés napirendjének elfogadására vonatkozó javaslatot, melyet a testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő napirendet állapította meg:

Napirend

[bookmark: _Hlk128326872]1.napirendi pont:
Javaslat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteinek költségvetési évet követő három évre várható összegének jóváhagyására
(2 számú előterjesztés)
Előterjesztő: Ifj.Kovács György elnök
Előadó: Szántóné Karl Rita osztályvezető

[bookmark: _Hlk135206749]2. napirendi pont:
Javaslat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének elfogadására
(1. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: Szántóné Karl Rita osztályvezető

[bookmark: _Hlk158703684]3. napirendi pont:
Tájékoztató a képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről 
(3. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Gyarmati Gábor elnökhelyettes
	          Kovács György bizottsági tag
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető



4. napirendi pont:
[bookmark: _Hlk128326816]Javaslat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi munkatervének elfogadására
(4. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető


1.napirendi pont:
Javaslat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteinek költségvetési évet követő három évre várható összegének jóváhagyására
(2 számú előterjesztés)
Előterjesztő: Ifj.Kovács György elnök
Előadó: Szántóné Karl Rita osztályvezető

Szántóné Karl Rita osztályvezető: Az adósságot keletkeztető ügyleteket és azok értékének fogalmát a törvény határozza meg. A megküldött mellékletben látszik, hogy a Roma Nemzetiségi Önkormányzat az elkövetkező 3 évre vonatkozólag nem tervez adósságot keletkeztető ügyletet. 

ifj. Kovács György elnök: Köszönöm szépen a tájékoztatást. Aki ezzel egyetért, kérem tegye fel a kezét.

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
1/2024. (II.14.) határozata
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteinek költségvetési évet követő három évre várható összegének jóváhagyásáról

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteinek 2024. költségvetési évet követő három évre várható összegét a határozat melléklete szerint hagyja jóvá.

[bookmark: _Hlk158979558]Határidő:	2024. február 15.
[bookmark: _GoBack]Felelős:		ifj. Kovács György elnök

2. napirendi pont:
Javaslat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének elfogadására
(1. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: Szántóné Karl Rita osztályvezető

Szántóné Karl Rita osztályvezető: Az idei költségvetésben a Szekszárdi Roma Nemzetisági Önkormányzatnak 4.500.000 forint van betervezve. A feladatalapú támogatást még nem kaptuk meg, így ezzel egyenlőre nem tudunk számolni.
 
Gyarmati Gábor elnökhelyettes: Ne haragudj Gyurika, de én ezt nem tudom elfogadni. Klaudiának jeleztük, hogy mi legalább a dupla összegre tartanánk igényt. A rendezvényeinket nem tudjuk kifizetni, mert minden a duplájára emelkedett. 9 millió forintot kérünk. Ha nem kapjuk meg a 9 millió forintot, akkor nem lesz költségvetésünk. 

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Nem a Klaudia dönti el, hogy mekkora összeget tudnak biztosítani a költségvetésben a Roma Nemzetiségi Önkormányzatnak. Ez egy tervezet, ami akár évközben is módosítható. 

Gyarmati Gábor elnökhelyettes: Több mint 6 hete jeleztük, hogy nagyobb összegre volna szükségünk.

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Akkor a Nemzetiségi Önkormányzatnak kezdeményezni kellene egy egyeztetést alpolgármester úrral. Szeretném jelezni, hogy amennyiben a költségvetés nem kerül határidőben elfogadásra, az szankciókat fog maga után vonni. 

Szántóné Karl Rita osztályvezető: Erre még nem volt példa, hogy nem fogadták el, de ennek mindenféleképpen utána fogok nézni.

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Egy olyan döntés is születhet, hogy ezt a napirendet akkor elnapolja és a következő ülésen döntést hoznak miután az alpolgármesterrel is egyeztettek. Februárban mindenképpen kell még ülést tartson a képviselő-testület. 

ifj. Kovács György elnök: Én elfogadnám a költségvetést, amit lehet majd még módosítani. De akkor az én javaslatom az lenne, hogy a soron következő ülésen tárgyaljuk újra ezt a napirendet. Aki ezzel egyetért, emelje fel a kezét.

Kérdés, hozzászólás ezzel kapcsolatban nem hangzott el.

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:


A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
2/2024. (II.14.) határozata
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi költségvetésének elfogadásáról

Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2024. évi költségvetéséről a soron következő ülésén határoz.
Határidő:	A soron következő ülés
Felelős:		ifj. Kovács György elnök

3. napirendi pont:
Tájékoztató a képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről 
(3. számú előterjesztés)
Előterjesztő: Gyarmati Gábor elnökhelyettes
	          Kovács György bizottsági tag
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

ifj. Kovács György elnök: Úgy tudom, hogy mindenki határidőn belül leadta a vagyonnyilatkozatokat.

Gyarmati Gábor elnökhelyettes: Igen, mindenki időben leadta.

Kérdés, hozzászólás ezzel kapcsolatban nem hangzott el.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
3/2024. (II.14.) határozata
a képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselők vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének teljesítéséről szóló tájékoztatót tudomásul veszi.

Határidő: 2024. február 15.
Felelős: ifj. Kovács György elnök 

4. napirendi pont:
Javaslat a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. évi munkatervének elfogadására
(4. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: A 2024. évre vonatkozó munkatervet úgy állítottuk össze, hogy az éves kötelező 4 ülés mindenképp meglegyen, de, ha megnézitek, látjátok, hogy mi erre az évre 5 ülést is beterveztünk. Mivel a választás évében vagyunk, így októberre tervezzük az alakuló ülést.

ifj. Kovács György elnök: Köszönöm szépen. Aki elfogadj a mellékletben szereplő munkatervet, kérem emelje fel a kezét.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
4/2024. (II.14.) határozata
a 2024. évi munkaterv elfogadásáról

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. dönt a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat munkatervének elfogadásáról a határozat melléklete szerinti tartalommal és formában;

Határidő:	2023. február 15.
Felelős:	Ifj. Kovács György elnök

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az 1.) pont szerint elfogadott munkaterv figyelembevételével az előterjesztések elkészítésére és a döntéshozó elé történő beterjesztésére.

Határidő:	folyamatos 
Felelős:	dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető
		Zsiga Marianna igazgatóságvezető

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Szeretném jelezni, hogy ebben a hónapban mindenképpen kellene még egy ülést tartania a testületnek, mert két esetben véleményezési joga van a testületnek. És a költségvetést is el kellene fogadni. 

ifj. Kovács György elnök: Elmondod röviden, hogy miről lenne szó? 

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Egyrészt Szekszárd város 2024. évi költségvetését kellene véleményezzétek, másrészt az óvodaátszervezést.

ifj. Kovács György elnök: 2024. február 26. hétfő napját javaslom időpontnak, de erről még egyeztetünk jövő héten. Az ülés végére értünk, köszönöm szépen mindenkinek a részvételt.

További kérdés hozzászólás nem hangzott el, az elnök a képviselő-testület az ülését 9 óra 17 perckor berekeszti. 

K.m.f.


	       Gyarmati Gábor						ifj. Kovács György	jegyzőkönyv-hitelesítő					           elnök 





Ellenjegyezte:		dr. Zsikó-Gál Klaudia	
			 							 jegyző



Készítette:	dr. Holczer Mónika    és Kovács Klaudia
                          igazgatóságvezető          adminisztrátor
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